
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.02.2017                                        м. Лебедин                                                 № 52 

 

Про надання дозволу на 

вчинення правочину 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 177 Сімейного Кодексу України та 

статтями 31, 71 Цивільного Кодексу України, статтею 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян та безпритульних дітей», пунктами 67, 68 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов`язаної із захистом прав 

дитини», на підставі заяви ххх, розглянувши матеріали комісії з питань захисту 

прав дитини (протокол № 4 від 13.02.2017), виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл хххх, яка проживає за адресою: ххххх на дарування, 

будинку з надвірними спорудами та земельною ділянкою за адресою: хххх, 

який належить їй на праві власності, користувачами якого є неповнолітні хххх 

року народження та хххх року народження, своїй доньці хххх яка проживає за 

цією ж адресою, зі збереженням прав користування вказаним житлом за 

неповнолітніми. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами         

виконавчого комітету С.В.Подолько 

 


